Quaedam domina Masilia tenuit tertiam partem de 

a sc. Glovernia'. 
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Croxton; et similiter Sorozina filia sua, post earn: sed di- 
cunt, quod dicta Masilia prosequebatur vexillum Parcario- 
rum, nomine servitii, quocunque pergebant in servitio 

domini regis. 
NUM. IY. 

Carta Regis Edwardi Primi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Cart. 9 Edw. I. n. G8. Videsis Cart. 11 Hen. IIT. p. 1, m. 37-J 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam, 
quam dominus Richardus, quondam rex Angliae, consan- 
guineus noster, fecit Deo et ecclesi® sancti Joliannisde Yalle, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, in haec verba: Ri¬ 
chardus Dei gratia rex Anglise, dux Normanni®, Aquitaniae, 
comes Andegavi®, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comi- 
tibus, baronibus, vicecomitibus, justiciariis, et aliis ministris 
et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse et hac 
earth nostra confirmasse Deo et ecclesi® sancti Johannis dc 
Valle, et canonicis ibidem Deo servientibus, donationem 
quam Willielmus Parcarius de Linus fecit eisdem canonicis; 
videlicet duas partes de parco de Croxtone, et quicquid in 
eodem juris ipsius fuit, et libertatis ; in bosco et piano ; in 
prato et pastura, et omnibus cseteris aysiamentis infra ambi- 
tum muri. Duas etiam partes carucatse terra; Rogeri Par- 
carii. Prseterea totum redditum suum de sale in Hoilandia, 
scilicet in Dunningtone, ex donatione Marzariae, et Wimeri 
de sancto Albino, filii ejus: tertiam partem de pradicto parco 
de Croxton, et quicquid juris et libertatis in eodem habue- 
runt in bosco et piano, et prato et pastura, et omnibus aysia¬ 
mentis infra ambitum muri, et tertiam partem carrucat® 
terra;, quse fuit Rogeri Parcarii, cum omnibus pertinentiis 
et aysiamentis infra villam et extra: totum etiam redditum 
ipsorum de sale in Hoilandia, scilicet in Duningetone. 
Quare volumus, et firmiter prascipimus, quod praedicti cano- 
nici nostri haec nostra prsedicta, et omnes terras et tenuras, 
et possessiones, quae eis data; sunt, et imposterum rationabi- 
liter dabuntur, habeant, et teneant bene, et in pace, libere et 
quiete, integre et honorifice, et plenarie, cum omnibus liber- 
tatibus, quas carta; donatorum suorum testantur; et cum 
socha, et sacha, et toll, et theam, et infangenethefe, so- 
lutas et quietas de siris, et hundredis, et placitis, et de om¬ 
nibus aliis querelis; et de geldis, et murdro et danegeldo, et 
scottis et auxiliis, et donis, et assissis, et scutagiis, et auxiliis 
vicecomitum et ministrorum suorum ; de operibus castello- 
rum, murorum, pontium, vivariorum, et de omni servitio secu- 
lari, et exactione. Volumus etiam ut habeant libertatein curise 
su® in omni tenemento suo. Prohibemus etiam ut nullus 
praedictos canonicos nostros, aut res ipsorum, aut homines 
suos, in aliquo disturbat, aut vexet, aut gravare praesumat, 
neque per aquam, neque per terram, super decern libras 
forisfactura. Haec omnia praescripta concedimus eis et con- 
firmamus imperpetuum, pro anima Idenrici patris nostri, et 
pro animabus antecessorum nostrorum; et pro salute nostra, 
et pro salute Alianorae reginae et matris nostrae. Testibus, 
Baldwino archiepiscopo Cantuariensi, Hugone Lincolniensi, 
et Hugone Cestrensi episcopis, Willielmo comite de Mande- 
vill, Willielmo marescallo, Baldwino Wake. Datum per 
manum Willielmi de Longocampo cancellarii nostri, decimo 
septimo die Septembris, apud Geitentonam. 

Inspeximus etiam cartam Roberti filii Galfridi Lutcrell, 
in luce verba: Omnibus ad quos praesens scriptum perve- 
nerit, Robertus filius Galfridi Luterell, salutem in Domino. 
Noveritis me, pro salute animae meae, et pro animabus om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, concessisse, et 
hac praesenti carta confirmasse Deo et ecclesiae sancti Jo¬ 
hannis apostoli et evangelist® de Croxtone, et abbati et ca¬ 
nonicis ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus im¬ 
perpetuum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
omnes terras et tenementa, quae habent de feodo meo in villa 
et territorio de Berstandeby, de dono et confirmatione Phi¬ 
lippi de Gaunt militis, et ex dono et confirmatione Roberti 
de Gaunt fratris ejusdem; et de dono et confirmatione Phi¬ 
lippi filii ejusdem Roberti de Gaunt, et omnium antecesso¬ 
rum suorum; sive de dono aliorum quorumeunque feoffato- 
rum suorum, per cartas eorundem, tam in dominico, quam 
in servitio, &c. Prseterea concessi, et praesenti carta confir- 
mavi praedictis ecclesiae, abbati, et canonicis, et eorum suc¬ 
cessoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, li¬ 
beram chaciam de baronia de Croxton, in baroniam meam; 
et liberum introitum et exitum omni tempore infra villam et 
extra, cum omnibus animalibus et pecoribus suis quibuscun- 

que, per vias et semitas, et omnia alia loca debita et consueta 
praedictis villa; et territorio, &c. Hiis testibus, domino 
Thoma de Berkele, domino Richardo Grey, domino Wil¬ 
lielmo Hamelyn, tunc vicecomite Leyc., domino Benedicto 
de Rolleston, militibus, Hugone de Boby, Johanne filio 
Richardi de Vilers, &c. 

NUM. V. 
Progenies Willielmi Painell. 

[Ex vet. Cod. MS. penbs praenob. Joh. Comitem Rutl. olim Canonicis 
de Croxton spectante, fol. 51 b.] 

Memorandum, quod fuit quaedam mulier qu® vocaba- 
tur Avicia de Romely domina de Bescaudeby, et habuit 
virum Willielmum Paynel nomine, et quendam filium 
Willielmum de Curci, et filiam Aliciam nomine. 

Fuit et alius miles, nomine Jordanus dominus ejusdem 
vill®. Postquam venit secundus Jordanus, qui in sigillo 
suo nominabatur comes de Furches. Et post ilium secun¬ 
dum Jordanum venit quidam miles vel baro Robertus de 
Gaunt, qui habuit uxorem nomine Aliciam, filiamque nomine 
Aviciam. Omnes isti dederunt nobis de terris suis in ter¬ 
ritorio de Bescaudeby; scil. Avicia de Romely duas bovatas 
terr® et totum demenium suum in Wlveswong: Jordanus 
de Furches unam bovatam cum toto demenio suo in Wlves¬ 
wong, et totam culturam de Wlveswong. Item Robertus 
de Ganth unam bovatam cum toto demenio suo in Wlves¬ 
wong. Item magister Achardus unum bovatum cum per¬ 
tinentiis.